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Kurum Yöneticisi 
Sunuş

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Türk Millî Eğitiminin yakın ve uzak hedeflerini gözeterek, insanî, ahlakî, millî ve manevî
yönleri güçlü; bilime sevdalı, ülkesine bağlı nesiller yetiştirmek için nitelikli ve örnek çalışmalar sürdürmenin gayreti içindedir.
Hedeflerimize ulaşabilmek için eğitim camiamızın tüm fertlerini paydaş kabul ederek tüm kurum ve kuruluşlarla güç birliği ve iş
birliği içindeyiz. Örgün ve yaygın eğitimin tüm imkânlarını seferber ederek, ulaşamadığımız çocuğumuz, ailemiz ve okulumuzun
kalmamasını hedeflemekteyiz.

Öğretmenimizin itibarını koruyan ve artıran, öğrencilerimizi saygılı, başarılı ve mutlu kılan, milletimizin birliğini ve
ülkemizin bütünlüğünü sağlamlaştıran eğitim anlayışını benimsemekteyiz. Bu anlayış içinde gerçekleştirdiğimiz projelerimizin
başarılı olması ve örnek gösterilmesi çalışma azmimizi artırmaktadır. Öğretmenlerimizin meslekî yönden kendilerini yenilemeleri
ve alanlarında başarılı çalışmalar yapabilmeleri için de projeler yürütmekteyiz. Diğer taraftan çocuklarımızın kendilerini
gerçekleştirmelerine fırsat tanıyan uygulamaları sürekli desteklemekteyiz. Bilinmelidir ki geleceği imar edecek de imha edecek de
elimizdeki genç nesildir. Bu bilinçle ve 2023 Eğitim Vizyon Belgesi’nin çizdiği yolda tüm eğitim çalışanlarımız ve ARGE ekibimizce
geleceğin güçlü Türkiye’si için çalışmaya devam edeceğiz. Bu yolda bizleri daima destekleyen Valimiz Sayın Dr. Ozan BALCI başta
olmak üzere, yönetici ve öğretmenlerimize, okul aile birliklerimize, iş birliği içinde olduğumuz tüm kurum ve STK’larımıza, gece
gündüz birlikte çalıştığımız AR-GE ekibimize teşekkür ediyorum.
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Yarının güçlü Türkiye’si, bugünün nitelikli
eğitimiyle gerçekleşecektir. Bulunduğumuz çağın gerisinde
kalmamak için sürekli çalışmaktayız. Bu amaçla
Bakanlığımızın mevzuatı gereğince Müdürlüğümüz
bünyesinde oluşturulan AR-GE Birimimiz, 2023 Eğitim
Vizyonu amaçları doğrultusunda en büyük zenginliğimiz olan
çocuklarımızın geleceğini aydınlık kılmak için yenilikçi projeler
geliştirmekte ve uygulamaktadır.

AR-GE çalışmalarımız, bilimsel zeminde çok yönlü alan
araştırmaları yapılarak yürütülmekte ve bu çalışmaların
sonuçlarına göre Müdürlüğümüzün yol haritası
belirlenmektedir. Çocuklarımızın bilimsel düşünüşünü
sağlayacak ve yeteneklerini ortaya çıkartacak eğitim ortamları
hazırlamaktayız.

Murat KÜÇÜKALİ

İl Milli Eğitim Müdürü



YÖNETİCİ SUNUŞ

Bir yandan eğitim-öğretim süreçlerine yönelik sosyal-kültürel faaliyetler yürütülürken diğer taraftan dünya ve ülkemizi etkisi altına
alan salgın sürecini fırsat bilerek öğretmen ve eğitim yöneticilerimizin mesleki ve idari gelişimlerine katkı sunmak amacıyla
çevrimiçi programlar düzenlenerek verimli ve kaliteli zaman geçirmelerine imkân sağlanmıştır.

Tokat AR-GE tarafından planlanan faaliyetler uygulanabilir ve sürdürülebilirlik yönüyle ulusal nitelikte olmuştur. Birçok alanda
örnek proje geliştiren ve çalışmalarını AR_GE ailesinin bir ferdi olarak özveriyle, zaman mefhumu gözetmeden yürüten ekip
arkadaşlarımıza teşekkür ederim.

Tokat AR-GE ailesi gücünü samimiyetinden ve ekip olabilme ruhundan almakta; geleceğe emin adımlarla ilerleyip güvenle
bakmaktadır.
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2020 yılını etkisi altına alan Covid-19 salgını her
alanda olduğu gibi eğitim-öğretim faaliyetlerini de etkilemiş;
yüz yüze eğitime erişim imkânlarını zorlaştırmıştır.
Bakanlığımızca alınan tedbirler kapsamında eğitim-öğretim
faaliyetleri uzaktan yapılmaya başlamıştır. Tokat İl Milli Eğitim
Müdürlüğü Uzaktan Eğitim sürecini en verimli şekilde
tamamlayabilmek için olanaklarını seferber etmiştir.

Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibimiz
salgın sürecinde de Bakanlığımızın 2023 Vizyonu hedefleri
doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir. Bu süreçte
Eğitimin her alanına dokunarak mahalli, ulusal ve AB
projelerinde çalışmalarına devam eden Tokat AR-GE; uzaktan
eğitime de yön vermiştir.

Kutbeddin KAYA

Strateji Geliştime Şube Müdürü
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KİTAP TOKAT PROJESİ

Tokat’ta okuma kültürünü yaygınlaştırmak ve

nitelikli hâle getirmek için Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı

tarafından başlatılan, İl Milli Eğitim Müdürlüğünce

yürütülen Kitap Tokat Projesi ile yediden yetmişe tüm

Tokatlılar kitapla buluşmaya devam ediyor.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminde Kitap

Tokat Projesi için görevlendirilen öğretmenlerimizin özverili

çalışmalarıyla, okullarda okuma grupları oluşturuldu, kitap

tahlilleri yapıldı. Kitap Tokat sisteminden

(www.kitaptokat.gov.tr) talep edilen kitaplar özenle

hazırlanarak PTT aracılığı ile evlere ücretsiz bir şekilde

ulaştırıldı.
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Ocak-Haziran 2021 döneminde; okul öncesi öğrencilerine 2800, ilkokul öğrencilerine 6300, ortaokul öğrencilerine

5400, lise öğrencilerine 2410, yetişkinlere 1090 olmak üzere toplamda 18000 kitap okurlarıyla buluşturuldu. Aynı dönemde

www.kitaptokat.gov.tr adresindeki sisteme kaydedilen kitap sayısı 121.286 oldu.

Proje kapsamında birçok kültür ve sanat etkinliği düzenledi. Kitap okuma tahlilleri, okul öncesi öğrencilerimiz için şiir

ezberleme yarışmaları, görgü kuralları etkinlikleri, etkinlikli kitap okumaları, edebî türlerde yarışmalar yapıldı dereceye giren

öğrenciler ödüllendirildi.



KİTAP TOKAT PROJESİ

Kitap Tokat Projesi Kapsamında Yapılan Yarışmalar

Kitap Tokat projesi kapsamında her eğitim öğretim döneminde iki defa olmak üzere düzenlenen Okuma Kültürü
Yarışmalarının üçüncü ödül töreni 8 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşti. En fazla kitap okuyan ve okudukları kitapları yorumlayan
öğrencilerimiz yapılan değerlendirme sonucunda ödüllendirildi.

25 Haziran 2021 tarihinde Tokat Merkez ve ilçelerinden ödül töreni gerçekleşen 2. Ödüllü Okuma Yarışması’nda
dereceye giren okul öncesi öğrencilerine 150 scooter, ilkokul öğrencilerine 200 bisiklet, ortaokul öğrencilerine 200 bisiklet, lise
öğrencilerine 200 bisiklet ayrıca Hayallerimi Çiziyorum Resim Yarışmasına katılan okul öncesi öğrencilerine 50 scotter ve
ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine toplamda 50 bisiklet hediye edildi.

Dönem içerisinde 12 Mart İstiklal Marşının Kabulünün 100.Yılı etkinlikleri kapsamında Bebek ve Çocuk Kütüphanesi
koordinesinde İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması düzenlendi. Online olarak düzenlenen yarışmada dereceye giren
öğrenciler ödüllendirildi.
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KİTAP TOKAT PROJESİ

Kitap Tokat Projesi Kapsamında Yapılan Yarışmalar

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise kategorilerinde 5 Nisan Gazi Osman Paşa’yı Anma Etkinlikleri kapsamında resim
yapma, hikaye ve mektup yazma yarışmaları düzenlendi. Dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi.

Bebek ve Çocuk Kütüphanesi tarafından her hafta düzenlenen Çocuk Kalbinden Şiirler ve Etkinlikli Kitap Okuma
Yarışmaları, Adab-ı Muaşaret Etkinlikleri farklı temalarla bu dönem içinde de devam etti, başarılı katılımcılar ödüllendirildi.

Bilimsel Okur-Yazarlık Atölyesi’nde dönem içerisinde sekiz makale çevrimiçi ortamda tahlil edildi, atölyeye katılan
öğretmen ve öğrenciler dönem sonunda düzenlenen etkinlikte ödüllendirildi.

Anlatı-Yorum yarışmasına okudukları kitapları okuyarak video ile katılan öğrencilerimiz Ocak-Haziran 2021
döneminde ödüllendirildi.
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KİTAP TOKAT PROJESİ

Okullarımıza Ve Kurum Ve Kuruluşlara Kitap Desteği

Proje kapsamında ayrıca ilimizde yeni kurulan Z-Kütüphaneler başta olmak üzere kamu kurumlarındaki
kütüphanelere kitap desteğine bu dönem içinde de devam edildi. 48. Piyade Alay Komutanlığı, Tokat İl Müftülüğü, Huzurevleri,
Sevgi Evleri Sitesi ve STK’lara toplamda 2500 kitap desteğinde bulunuldu.

Proje kapsamında Ramazan Bayramında şehit ve gazi çocukları, öksüz, yetim, ihtiyaç sahibi, engelli, kronik hasta ve
çocuk evlerinde devletimizin himayesindeki yaklaşık 7 bin çocuğumuz için hazırlanan bayram hediyeleri ve kitapları adreslerine
ulaştırıldı. İlimizde kitaba erişim zorluğu yaşanan köylerimize ziyaretler yapılarak kitap desteklerinde bulunuldu.
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KİTAP TOKAT PROJESİ

Anadolu Mektebi Okumaları Projesi

Anadolu Mektebi Okumaları Projesi, milli ve manevi değerlerimize sahip çıkan, Türk kültür ve medeniyetinin
gelişmesine katkı sunmuş yazarların tüm eserlerinin ve yazar hakkında yazılmış seçkin eserlerin okumasını, okunan her eser
hakkında değerlendirme yazısı yazılmasını, eserlerin en az yarısı okunduktan sonra bir konu seçilmesini, seçilen konuda bir
konuşma metni hazırlanmasını, düzenlenen panel programlarında hazırlanan metnin sunulmasını amaçlayan bir yazar okuma
faaliyetidir.

İlimizde proje kapsamında beş lisemizde yürütülen yazar okumalarında öğrencilerimiz Mustafa Kutlu ve Cengiz
Aytmatov’un eserlerini okumaya bu dönem içinde de devam etti. Tokat İMKB Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri Cengiz Aytmatov
okul panelini icra ettiler.

3 Nisan 2021 tarihinde “İstiklal Marşının Kabulü’nün 100. Yılı Etkinlikleri” kapsamında Tokat İMKB Sosyal Bilimler
Lisesi öğrencileri tarafından “İstiklal’den İstikbal’e Mehmet Akif” başlıklı bir panel düzenlendi.

Anadolu Mektebi Projesi Ortaokul Okumaları etkinliği kapsamında il genelindeki 14 ortaokulumuza 2500 adet kitap
desteğinde bulunuldu. Okullarda kurulan okuma grupları faaliyetlerine başladı.
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eTwinning PROJELERİ

Online Eğitimler gerçekleştirilerek eTwinning nedir, nasıl üye olunur gibi temel sorulardan başlayarak tüm
katılımcıların üye olunması sağlandı. Devam eden toplantılarda ortak bulma ve proje oluşturma konusunda ayrıntılı bilgi ve
örnekler verilerek katılımcılar teşvik edildi. Gerektiğinde proje oluşturan ya da oluşturmak isteyen öğretmenlerimize okul
ziyaretleriyle ya da Ar-Ge büromuzda rehberlik çalışmaları yürütüldü. Ayrıntılı twinspace kullanımıyla beraber toplamda 5
online eğitim toplantısı gerçekleştirilmiş oldu. Toplantılar sonucunda facebook ve whatsapp grupları kurularak 100 den fazla
üyenin aktif katılımı ve birbirimize bilgi paylaşımı konusunda anında dönüt imkanı artırıldı. Bu online toplantılarda e-Twinning
e-safety label konusunda da bilgi verilerek projelerimizin daha güçlü ve verimli olması sağlandı.
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eTwinning PROJELERİ

6 Mayıs 2021 saat 20:30-22:20 saatleri arasında ortalama 100 öğretmenimizin katıldığı eTwinning Projeleri
Kalite Etiketi Başvuru Bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Ünsal Saper ve Ferhat Şimşek öğretmnelerimiz konuşmacı olarak
toplantıya katılmış. İl Milli eğitim Arge eTwinning proje koordinatörü Ahmet Polat moderatörlük yapmıştır. Verimli geçen
toplantımıza konuşmacı ve katılımcı olarak katılan öğretmenlerimize teşekkür eder başvuru sürecinde başarılar dileriz.
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eTwinning PROJELERİ

Toplamda 33 Ulusal Kalite Etiketimiz, 16 tane de Avrupa Kalite Etiketi alan öğretmenimiz oldu. 12 okulumuz da
eTwinning okulu olmaya hak kazandı.

2020 dönemi için eTwinning Okulu etiketi almaya hak kazanan okullarımız;
• Gazipaşa İlkokulu ( Merkez )
• Alparslan İlkokulu ( Merkez )
• Hüseyingazi Ortaokulu ( Zile )
• Mehmet Akif İlkokulu ( Zile)
• Harun Yüksel İlkokulu (Erbaa)
• 26 Haziran Ortaokulu ( Merkez)
• Milli Piyango İhya Balak Fen Lisesi ( Merkez)
• Mahperi Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ( Merkez)
• Altınova İlkokulu (Artova)
• Gaziosmanpaşa Ortaokulu ( Merkez)
• Atatürk İlkokulu ( Almus )
• Tokat Bilim ve Sanat Merkezi ( Merkez)
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Erasmus+ PROJELERİ

Türkiye Ulusal Ajansı, öğrenci ve öğretmenler için
Eğitim ve Öğretim hareketliliği projeleri gerçekleştirme
başarısını ispatlamış kurumlara Erasmus Eğitim Hareketliliği
Akreditasyonu vererek uluslararası stratejilerini
geliştirmelerine katkıda bulunmaktadır. Kurumlarımızı uzun
vadede daha uluslararası bir kurum yapmak, düzenli ve
sürdürülebilir hareketlilikler organize etmesini sağlamak
amacıyla verilen Erasmus Eğitim Hareketliliği Akreditasyon
Belgesi, belge sahiplerine Erasmus KA1 Öğrenci ve Öğretmen
hareketliliği fonlarına daha basit bir formla başvuru yapma
hakkını sağlamaktadır. Ulusal Ajans, Eğitim Hareketliliği
Akreditasyon belgesini; yeterli insan kaynağını, mevcut
uluslararası ağlarını ve uluslararasılaşma stratejisinin
kalitesini kanıtlamış kurumlara vermektedir. 2021-2027
dönemi ile beraber Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü olarak
2021-2027 yılları arasında okul eğitimi alanında akredite
olduk.
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Erasmus+ PROJELERİ

Türkiye Ulusal Ajansı, öğrenci ve öğretmenler için
Eğitim ve Öğretim hareketliliği projeleri gerçekleştirme
başarısını ispatlamış kurumlara Erasmus Eğitim Hareketliliği
Akreditasyonu vererek uluslararası stratejilerini geliştirmelerine
katkıda bulunmaktadır. Kurumlarımızı uzun vadede daha
uluslararası bir kurum yapmak, düzenli ve sürdürülebilir
hareketlilikler organize etmesini sağlamak amacıyla verilen
Erasmus Eğitim Hareketliliği Akreditasyon Belgesi, belge
sahiplerine Erasmus KA1 Öğrenci ve Öğretmen hareketliliği
fonlarına daha basit bir formla başvuru yapma hakkını
sağlamaktadır. Ulusal Ajans, Eğitim Hareketliliği Akreditasyon
belgesini; yeterli insan kaynağını, mevcut uluslararası ağlarını ve
uluslararasılaşma stratejisinin kalitesini kanıtlamış kurumlara
vermektedir. 2021-2027 dönemi ile beraber Tokat Milli Eğitim
Müdürlüğü olarak 2021-2027 yılları arasında okul eğitimi
alanında akredite olduk.
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Erasmus+ PROJELERİ

Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge biriminden Erasmus+ il koordinatörleri Ahmet Polat ve Akın Kürşat
Yağcı tarafından 05.04.2021 Pazartesi Akşam 19.00 da Yeni Erasmus+(2021-2027) programı genel tanıtım toplantısı
yapılmıştır. İlkokul Ortaokul ve Lise düzeylerinde proje yapmak isteyen yada okulların proje gönüllü öğretmenleri
katılmışlardır.
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GELECEK İÇİN GEÇMİŞE 
YOLCULUK PROJESİ

Eski çağlardan itibaren Anadolu’nun önemli yerleşim merkezlerinden biri olan Tokat birçok
medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Bununla birlikte birçok medeniyet kendi kültürünü kendi dokusunu
oluşturan özelliklerini tarihi eser olarak Tokat’ımıza kazandırmıştır.

İlimiz merkezde yer alan Tarihi ve Kültürel eserlerimiz ile alakalı olarak önceden yazılmış
kitaplardan ve kaleme alınmış makalelerden elde edilmiş bilgilerin yanı sıra şehrimizin kültürel
zenginliklerinin tanıtılmasında gayret sarf etmiş hocalarımızın akademik çalışmaları ve söyleşilerinden
edindiğimiz tüm bilgiler toplandı ve uygun surette belgesel kurgumuz hazırlandı.
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GELECEK İÇİN GEÇMİŞE 
YOLCULUK PROJESİ

• Garipler Camii Belgeseli

• Tokat Yağıbasan Medresesi Belgeseli

• Tokat Ulu Camii Belgeseli

• Tokat Takyeciler Camii Belgeseli

• Tokat Deveciler Hanı Belgeseli

• Tokat Hatuniye Camii Belgeseli

• Tokat Arkeoloji ve Etnografya Müzesi 
Belgeseli
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TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ
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4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları

4004 programı; bilginin toplum ile buluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını, bilginin mümkün
olduğunca görselleştirilerek, etkileşimli uygulamalarla anlaşılır bir biçimde kazandırılmasını
amaçlamaktadır. Program kapsamındaki projelerde; katılımcıların bilimsel olguları fark etmeleri sağlanarak,
merak duygularının, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin teşvik edilmesi hedeflenmektedir.
Yürütücüde tezli yüksek lisans mezuniyeti şartı bulunmaktadır.

2020/1 Çağrı Döneminde 2 başvurumuz destek almaya hak kazanmıştır.

No Proje No Yürütücünün Kurum Adı Yürütücü Adı Proje Adı

1 121B428
TOKAT BİLİM VE SANAT 

MERKEZİ
NURSES YILDIZ 

Tokat Bilsem Doğa Eğitimi 
Ve Bilim Okulu

2 121B929
TOKAT ERBAA İLÇE MİLLİ 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
FEYZA YÜKSEL Gelecek Yazarları 



TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ
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4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı ile 5-12. sınıf öğrencilerinin ilan edilen tematik
alanlar arasından kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine bilimsel metodolojiye
uygun şekilde çalışmalar yaparak elde ettikleri araştırma sonuçlarını sergileyebilecekleri Bilim Fuarlarına
destek verilmesi amaçlanmaktadır.



TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ
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4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 

Ocak – Haziran 2021 tarihleri arasında 33 adet TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Gerçekleştirilmiştir.

2021 Yılında Tokat il genelinde okullarımız tarafından 141 başvuru yapılmıştır.



TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ
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4007 - Bilim Şenlikleri Destekleme Programı

4007 programı; bilim kültürünün ve iletişiminin toplumun daha geniş kesimlerine
yaygınlaştırılmasını, katılımcılara bilimsel bilginin ulaştırılmasını ve bilim - teknoloji arasındaki etkileşimin
etkinlikler yoluyla kavratılmasını amaçlamaktadır.

Sıra 
No

Proje No Yürütücü Kurum Yürütücü Adı Proje Adı

1 121B082
TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ
MURAT URFALIOĞLU Tokat Bilim Şenliği 



TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ
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4007 - Bilim Şenlikleri Destekleme Programı

Yürütücü : Murat Urfalıoğlu

Proje Ekibi : Şükran Ağanbaş

: Emirhan Kefeli

Tarih : 23 – 25 Eylül 2021

Yer : Yunus Emre Parkı

Proje Etkinlikleri

• Toplam 30 Atölye

• 3 Seminer

• 2 Yarışma
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2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

Çağrının amacı, lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim
alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının
gelişimine katkı sağlamaktır.

2019 2020 2021

Başvuru Sayısı 39 229 119

Başvuru Sıralaması 46 15 14
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2204-A Son 4 Yıl Başvuru Sayı ve 
Türkiye Sıralaması
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2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

Çağrının amacı, lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim
alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının
gelişimine katkı sağlamaktır.

2019 2020 2021

Başvuru Sayısı 39 229 119

Başvuru Sıralaması 46 15 14
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2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

*2021/1 Çağrı Dönemi Bölgeye Kalan Projeler
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2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

*2021/1 Çağrı Dönemi Bölgede Derece Alan Projeler
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2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nın amacı, ortaokul öğrenimine devam
etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek,
çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamaktır.

2019 2020 2021

Başvuru Sayısı 39 229 119

Başvuru Sıralaması 46 15 14
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2204 – B Son 4 Yıl Proje Başvuru Sayısı ve Türkiye Geneli Sıralama
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2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması



e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ
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Ülkemizde ve dünyada içinde yaşadığımız COVID – 19 Pandemi sürecinde mahalli ve yüz yüze
eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilememesi, öğretmen, öğrenci ve ailelerin uzaktan eğitim
süreçlerini destekleme gereksinimi ile uzaktan eğitim faaliyetlerini planlamak amacıyla “e –
Akademi Tokat” Projesi hayata geçirildi. "E-Akademi Tokat" Projesi kapsamında yönetici,
öğretmen, öğrenci, veli bilgilendirme eğitimlerine yönelik olarak hazırladığımız, alanında
yetkin akademisyen, eğitim ve bilim insanlarını konuk ettiğimiz e- konferans, seminer, panel,
atölye vb. gibi eğitim faaliyetlerimize kurmuş olduğumuz whatsapp grubumuz ile
öğretmenlerimizin istek, ihtiyaç ve görüşleri çerçevesinde yeni eğitimler ile devam
edilmektedir.
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YARIYIL TATİLİ EĞİTİMLERİ
Konu Eğitimci/Konuk Tarih Saat Hedef Kitle

1 Tübitak Araştırma Projesi Yazma Ahmet Arpacı 25-29.01.2021 10:00 - 12:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

2 e-Twinning Ahmet Polat 25-29.01.2021 10:00 - 12:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

3 İleri Düzey Excel Mahmut Atik 25-29.01.2021 14:00 - 16:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

4 Masal Anlatıcılığı Hüseyin Kodal 25-29.01.2021 14:00 - 16:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

5 Robotik Kodlama Fikret Çifçi 25-29.01.2021 16:00 - 18:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

6 Minecraft (Eğitimde Oyunlaştırm) Kemal Özlü 25-29.01.2021 16:00 - 18:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

7 Web2.0 Araçları Ferhat Şimşek 25-29.01.2021 20:00 - 22:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

8 Proje Döngüsü Yönetimi Murat Urfalıoğlu -Mustafa Akyüz 25-29.01.2021 20:00 - 22:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

9 Makale Yazımı ve İncelemesi Dr. Oğuzhan Tekin 25-29.01.2021 20:00 - 22:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

10 Video İçerik Üretimi ve Dijital Yayıncılık için OBS Kullanımı Kemal Özlü 01.-04.02.2021 16:00 - 18:00 Tüm Öğretmen ve Yöneticiler

e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ
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Üniversitemiz ve Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile “Kariyerime Yön Ver” projesi
gerçekleştirildi. Tokat genelindeki lise son sınıf öğrencilerinin üniversite tercihlerinde daha bilinçli
olabilmeleri için düzenlenen proje çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Üniversitemiz öğretim üyelerinin
Üniversitemizin tanıtımını yaptığı etkinlikte öğrencilerin Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’ni tercih
etmelerinin ne gibi avantajlar sağlayacağı anlatıldı. Öğretim üyeleri öğrencilerden gelen soruları da
cevapladı. 15-18 Haziran 2021 tarihleri arasında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve Tokat İl Milli Eğitim
Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen Kariyerime Yön Ver Projesinin her yıl düzenli olarak yapılacağı
kararlaştırıldı.

e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ
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13 Oturum ile gerçekleştirilen «Kariyerime Yön Ver» Projesine Tokat Gaziosmanpaşa
Üniversitesinden 22 akademisyen ile, Tokat ilinde eğitim-öğretim gören tüm 11. ve 12. sınıf öğrencilerine
ulaşılması hedeflenmiştir. 1053 öğrenci aktif olarak yayınlara katılmıştır.

e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ
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Masal Tokat projesi; kültür kodlarımızı taşıyan Anadolu masallarımızı Tokat’taki öğrenci , öğretmen ve velilerimize
anlatmak, tanıtmak ve masal anlatıcılığı eğitimleriyle masalları yaşatmak amacıyla yapılmıştır. Projemizle, Anadolu masal
kahramanlarımızı öğrencilerimizle buluşturmak ve tanıştırmak da amaçlanmıştır. Masallar öğrenci, öğretmen ve velilerimiz
arasında sağlıklı iletişim kurmayı kolaylaştırmıştır. Masal etkinlikleri , öğrencilerimizin hayal kurma, doğa ve diğer canlılarla
bağ kurma becerilerini geliştirmiştir. Ayrıca öğrencilerimizin dinleme, yorumlama ve konuşma konusunda gelişmelerinde
etkili olmuş; öğrencilerimize öz güven kazandırmıştır.
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Faaliyet Adı Tarihi Açıklama

1 Aylık Toplantılar 26 Şubat 2020 – 19 
Haziran 2021

-

2 Misafir Geldi Dersimize, Masal Getirdi
Bize

5 Aralık 2020 -19 
Haziran 2021

4000 öğrenciye ulaşılmıştır.

3 Enerji Tasarrufu Haftası 11 Ocak 2021 “Rüzgaroğlu Masalı” ile 500 öğrenciye 
ulaşılmıştır.

4 Z-kütüphanede Masallar 10 Ocak 2021- 19 
Nisan 2021

Haftada bir gün Z-kütüphanemizde misafir 
edilerek, öğrencilerimize masallar anlatılmıştır.

5 Masal Anlatıcılığı Eğitimi 28 Ocak- 12 Şubat 
2021

50 öğretmenimiz eğitimi başarıyla 
tamamlamıştır.
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Faaliyet Adı Tarihi Açıklama

6 Tekerleme Şenliği 07-21 Şubat 2021 Uygun görülen 60 video bakanlığımızın sosyal 
medyalarında ve Tokat Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal 

medyalarında yayınlanmıştır.

7 Bir Kıssa, Bir Masal, Bir Hikaye 10 Şubat 2021-31 
Mart 2021

Dürüstlük, cömertlik ve sabır temasını işleyen 
videolar Eğitim Tokat TV’de yayınlanmıştır.

8 26 Şubat Masal Anlatma Günü 26 Şubat 2021 Tokat masal öğretmenleri tarafından yaklaşık 1000 
öğrencimize Anadolu masalları anlatılmıştır.

9 İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet 
Akif Ersoy’u Anma Günü

12 Mart 2021 Göğsü Kınalı Serçe Masalı” 700 öğrenciye 
anlatılmıştır. 

10 Çanakkale Zaferi 18 Mart 2021 “ Hoşaf Masalı” 600 öğrenciye anlatılmıştır.
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Faaliyet Adı Tarihi Açıklama

11 Yaşlılara Saygı Haftası 18-24 Mart 2021 “ Akıllı İhtiyar Masalı” 700 öğrenciye anlatılmıştır.

12 Orman Haftası 21-26 Mart 2021 “ Ayşe, Fatma Kuzular Masalı” 400 öğrenciye anlatılmıştır.

13 Kütüphaneler Haftası 28 Mart 2021 “ Kitap Okuyan Ayı Masalı” 700 öğrenciye anlatılmıştır.

14 11 Ayın Sultanı Ramazan İçin 
Çocuklardan maniler, 

Öğretmenlerden Masallar

13 Nisan -12 
Mayıs 2021

Öğrencilerimiz «Ramazan Manisi» videoları çekmiştir.

15 23 Nisan, 23 Masal 23 Nisan 2021 500 öğrenciye ulaşılmıştır.
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Faaliyet Adı Tarihi Açıklama

16 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı

23 Nisan 
2021

Anaokulu öğrencileriyle Eğitim Tokat TV’de canlı 
yayın masal etkinliği yapılmıştır.

17 Çocuklardan Anneler Günü Hediyesi 
“Masallar”  

09 Mayıs
2021

Öğrencilerimiz Anneler Günü dolayısıyla Masallar 
anlatmıştır.

18 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı

19 Mayıs
2021

500 öğrenciye masallar anlatılmıştır.



EĞİTİMDE SAĞLIK HAREKETİ
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Pandemi sürecinde kan ihtiyacı arttığından dolayı kan vermek için ‘’Eğitim ve Sağlık Hareketi’’ kapsamında Milli
Eğitim Müdürlüğünü kapsayan bir etkinlik yapılmıştır. ""Tokat Eğitim Ailemiz Ramazan Ayı Boyunca Kan Veriyor, Hayata Can
Veriyor" kampanyasına Tokat Eğitim Camiası büyük katkı sağlamıştır. Kan bağışı kampanyası kapsamında Cumhuriyet
Meydanına yerleştirilen Kızılay tırında Ramazan Ayı boyunca eğitim ailesi kan bağışında bulunmuştur.



TEKNOFEST BAŞVURULARI 
 

 Toplumun tamamında teknoloji ve bilim konusunda farkındalık oluşturmayı, 
Türkiye’nin bilim ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedefleyen 
TEKNOFEST’in heyecanına ortak olup Türkiye tarihinin en büyük ödüllü Teknoloji Yarışmalarında 
Tokat olarak yer almak için başvurulara teşvik amacıyla hazırlık ve bilgilendirme toplantıları 
yapılmıştır. Sonuç olarak 2021 TEKNOFEST yarışmalarına il genelindeki okullarımızdan  yoğun ilgi 
gösterilerek farklı kategorilerden toplamda 355 başvuru yapılmıştır. 
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